

ДОДАТОК
Рішення міської ради
«05» березня 2024 року
№38/VIII-4

Перелік майна, що передається з комунальної власності територіальної громади міста Чернігова у державну власність до військової частини № ***
Міністерства оборони України

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од. (грн)	Вартість (грн)
1	Амортизатор Еталон, ТАТА Е1-Е4 передній <ДК>	шт	2	1015,00	2030,00
2	Амортизатор Еталон, ТАТА Е1-Е4, I-ван задній <ДК>	шт	2	897,00	1794,00
3	Амортизатор МАЗ 4370 підв. передн. <ДК>	шт	2	835,00	1670,00
4	Барабан гальмівний КАМАЗ (RIDER)	шт	8	3900,00	31200,00
5	Вал карданний УАЗ 452 L=780 задн. STRONG (RIDER)	шт	1	2165,00	2165,00
6	Вал карданний УАЗ 452 Lmin=650 <ДК>	шт	1	2347,00	2347,00
7	Диск зчеплення ведений МАЗ-4370 з Двигун. ММЗ 245 Е3,Е4 (еліпсоавіта накладка)	шт	1	4058,00	4058,00
8	Диск зчеплення натискний Д 245.9Е2, 30Е2 МАЗ 4370 (корзина) пелюстки. <ДК>	шт	1	5770,00	5770,00
9	Елемент фільт. масл. КамаЗ метал. <ДК>	шт	20	71,00	1420,00
10	Елемент фільт. палив. КамаЗ, ЗІЛ, УРАЛ метал. <ДК>	шт	20	47,00	940,00
11	Камера гальм. з пружинним енергоак (тип 20/20 в зб.) гальв. STANDARD <ДК>	шт	12	1605,00	19260,00

12	Ліхтар КАМАЗ задн. лів./прав.(кріпл.на 2 болти)ФП130В нов.зр.24В <ДК>	шт	2	153,00	306,00
13	Набір інструментів Alloid 1/2" і 1/4" 115 предметів (НГ-4115П)	шт	10	4187,00	41870,00
14	Накінечник тяги рульової КАМАЗ лівий в зб<ДК>	шт	8	881,00	7048,00
15	Накінечник тяги рульової КАМАЗ правий в зб <ДК>	шт	2	881,00	1762,00
16	Накінечник тяги рульової КАМАЗ правий в зб <ДК>	шт	8	881,00	7048,00
17	Накладка гальм. КамАЗ R0 14/19 свердл. (RIDER)	шт	24	92,00	2208,00
18	Насос водяний ЗІЛ 130 у зб. (зі шківом) <ДК>	шт	3	2781,00	8343,00
19	Насос водяний КАМАЗ Євро-0-1 (дв. 740,10, 740.11-240, 740.13-260) <ДК>	шт	2	2070,00	4140,00
20	Насос паливний ЗІЛ 130 (Б 10) старого зразка, посилена пружина,мембрана	шт	3	1592,00	4776,00
21	Палець реактивний РМШ КАМАЗ (М33х1,5) з гайкою та шплінтом з зб. <ДК>	шт	22	828,00	18216,00
22	Палець реактивний РМШ КамАЗ М 30 (вир-во Прогрес)	шт	16	851,00	13616,00
23	Патрубок радіатора КАМАЗ (компл. 3 шт.) СТАНДАРТ <ДК>	компл	3	239,00	717,00
24	Р/к тяги кермовий КАМАЗ (подовжний з пильн.5320-3414074, білий палець у зеленому	компл	16	414,00	6624,00
25	Ремінь п-клиновий 6pk1705	шт	12	250,00	3000,00

26	Сальник ред.розд. УАЗ 3741-1701210 (42x68)	шт	1	43,00	43,00
27	Сальник хвостовика заднього редуктора ГАЗЕЛЬ, УАЗ 3160 NBR (двобортний) (DETALKA	шт	1	90,00	90,00
28	Стартер КАМАЗ-ЕВРО 2,3 Z=10 8,5 кВт, 24V редукт. (DECARO)	шт	1	6344,00	6344,00
29	Стартер КАМАЗ-ЕВРО 2,3 Z=10 8,5 кВт, 24V редукт. (DECARO)	шт	2	6344,00	12688,00
30	Фільтр масляний Ford 50013861/3	шт	1	162,00	162,00
31	Фільтр паливний Ford WX WF8061	шт	1	345,00	345,00
32	Фільтр паливний Еталон, ТАТА Е2, Е3 папір (RIDER)	шт	2	66,00	132,00
33	Фільтр паливний сепаратор PL 420x Ashok Leyland, Богдан А202 з кришкою-відстійни	шт	2	448,00	896,00
34	Шкворень УАЗ 469,452 у зб. н/з на підшип. (4 шт.) <ДК>	компл	1	343,00	343,00
35	Шланг гальмівний КамАЗ L = 650мм <ДК>	шт	8	124,00	992,00
36	Шланг гальмівний КамАЗ L = 650мм <ДК>	шт	20	6,45	129,00
37	Шланг підкачування шин L=12 м ЗІЛ, МАЗ, КАМАЗ, ТІР Євро обжим з наконечниками	шт	15	600,00	9000,00
Всього					223 492,00

Секретар міської ради

Олександр ЛОМАКО